
UCHWAŁA NR XXI/119/2012
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie likwidacji i przekształcenia szkół w Zespole Szkół w Chełmży 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.1) ), art. 59 ust. 1 i 6, w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2) ), art. 8 ust.1 ustawy z dnia 19 sierpnia 
2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 205, poz. 12063) ), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2012 r. likwiduje się Liceum Profilowane, wchodzące w skład Zespołu Szkół 
w Chełmży, ul. Hallera 23, 87-140 Chełmża, powołanego Uchwałą Rady Powiatu Toruńskiego Nr XXV/202/02 
z dnia 31.01.2002 r. 

2. Z dniem 1 września 2012 r. przekształca się Ponadgimnazjalną Zasadniczą Szkołę Zawodową w Chełmży, 
będącą szkołą ponadgimnazjalną o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata, powołaną 
Uchwałą Rady Powiatu Toruńskiego Nr XXXV/205/02 z dnia 31.01.2002 r., w Ponadgimnazjalną Zasadniczą 
Szkołę Zawodową w Chełmży, o 3-letnim cyklu kształcenia. 

3. Z dniem 1 września 2012 r. przekształca się Technikum Uzupełniające w Chełmży dla Młodzieży, 
wchodzące w skład Zespołu Szkół w Chełmży, powołane Uchwałą Rady Powiatu Toruńskiego Nr XII/80/04 z dnia 
21.04.2004 r. w Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chełmży, o trzyletnim cyklu kształcenia. 

4. Z dniem 1 września 2012 r. przekształca się Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Chełmży, wchodzące w skład Zespołu Szkół w Chełmży, powołane Uchwałą Rady Powiatu Toruńskiego Nr 
VII/46/2011 z dnia 28.04.2011 r., w Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chełmży, o trzyletnim cyklu 
kształcenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r., Nr 162, poz. 
1568, Dz. U. z 2004 r. , Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r., Nr 
92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113, Nr 
217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 
17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 
i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, po. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416,, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 
poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 
622, Nr 112, poz. 654 i Nr 205, poz. 1206.

3) Niniejszą ustawą zmienia się ustawy: ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, ustawę z dnia 22 marca 1989 r. o rzemiośle, ustawę z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, ustawę z dnia 19 marca 2009 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmianie 
niektórych innych ustaw i ustawę z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji oświatowej.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8B9485C4-3FEA-48CF-A695-E995B42A85AE. Podpisany




